TELEVIZNY PROGRAM RuUX

3 TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 12. 01. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn 12:25  Generalna audiencia 18:30  Rozpravocka
7:25  Ichtis: Antivirus pre deti 13:45  Lectio divina 18:40  Poltén magazin
7:40  Kazdy den so svatymi 14:30  Slovo BoZie podla MatuSa 19:10  Zavislosti: Posledny enter
7:45 Sme katolici: Svaté Pismo a (4) 19:25 EFFETA: Krst Pana (Lk 3,
tradicia 15:00 BoZie milosrdenstvo 15-16. 21-22)
8:15  Klbko 15:25  Vlastna cesta 19:50  Prehlad katolickych
8:35  Zrychlika 15:55  JuZna India periodik
9:10  Caviaren 16:25  Bioetika: POvod bioetiky 20:00  Spravodajsky sthrn
10:10  Spravodajsky suhrn 16:55 O nezlomnosti viery a 20:25  Navrat Don Camilla
10:45  Velernd univerzita talente 21:55  Zrychlika
11:30 EFFETA: Krst Pana (Lk 3, 17:30 Modlitba svatého ruzenca 22:40 Spravodajsky suhrn
15-16. 21-22) duchovny program 23:00  Zaver vysielania
12:00  Anjel Péna 17:55  Putovanie kalvariami

18:00 Luxaren
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Nedela 13. 01. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn 14:05  Sme katolici - Spasa 19:10  Katechéza
7:15  Sme katolici - Spasa prostrednictvom vernosti,  19:30  Bioetika: Pévod bioetiky
prostrednictvom vernosti, prace a milosti 20:00  Spravodajsky sahrn
prace a milosti 14:30  Ichtis: Antivirus pre deti 20:25  Caviared
7:45  Ichtis: Antivirus pre deti 14:50  Putovanie kalvariami 21:25 O nezlomnosti viery a
8:00  Lectio divina 15:00  Bozie milosrdenstvo talente
9:00  EFFETA: Krst Pana (Lk 3, 15:25  Navrat Don Camilla 21:55  Vederna univerzita
15-16.21-22) 17:20  Octava dies 22:40  Spravodajsky sthrn
9:30  Svata omSa z Vatikanu 17:50  Mdj nazor 23:00  Zaver vysielania
11:30  Luxaren 18:10  Klbko
12:00  Anjel Pana 18:30  Rozprévocka
12:25 U Pavla: Slovenské 18:40  Vlastna cesta

zdravotnictvo v roku 2013

13:50 Mechanici z ulice
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Pondelok 14. 01. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:25
10:00
10:30
11:00
11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Z rychlika

Juzna India
Spravodajsky suhrn
Luxaren

Poltén magazin

Zavislosti: Posledny enter

® - Pre deti

11:45
12:00
12:25

12:55
14:00
15:00
15:20
15:40
16:25
16:45
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda
Anjel Pana

Vlastna cesta duchovny
program

Doma je doma
Caviaren

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita
Mechanici z ulice
Medzi nebom a zemou

Doma je doma: r AKO vina

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:10
20:30
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Octava dies

Spravy zo Svatej zeme
Pozvanka

Kratke spravy

M&j nazor

U Nikodéma

PreZili sme Gulag
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Utorok 15. 01. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:35
10:00
10:15
10:30
11:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Prezili sme Gulag

Juzna India

Bioetika: P6vod bioetiky
Vlastna cesta

Kratke spravy

Z pramena

Vecerna univerzita

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

11:40
12:00
12:25
12:55
13:55
14:35
15:00
15:20
15:40
16:15
16:45
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Anjel Pana

Kandaharske sirény
Doma je doma z PreSova

Medzi nebom a zemou

Katechézy Benedikta XVI.

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

Octava dies

Poltén magazin

Z rychlika

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00
19:30
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Slovak export

Luxaren

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(5)

Saleziansky magazin
Vlastna cesta

O nezlomnosti viery a
talente

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania
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Streda 16. 01. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:50
10:00
10:10
10:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma
Slovak export

Lectio divina
Putovanie kalvariami
Kratke spravy

Z pramena
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:50
12:55
13:55
14:40
15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

O nezlomnosti viery a
talente

Pozvanka

PreZili sme Gulag
Vecerna univerzita
Katechéza

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svatej zeme
Klbko

Sme katolici - Spasa
prostrednictvom vernosti,
prace a milosti

Doma je doma z Banskej
Bystrice

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00

19:30
19:59
20:00
20:10

20:15
21:10
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Bozie deti - Ciriklovo -
vtacik

Bioetika: Potrat dnes
Pozvanka

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

LAJF

Poltén magazin
Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Stvrtok 17. 01. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10
9:40
10:00
10:10
10:30
11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Bozie deti - Ciriklovo -
vtacik

Octava dies
Saleziansky magazin
Kratke spravy

Z pramena

Prezili sme Gulag

Slovak export

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55
13:55
14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Bioetika: Potrat dnes
Doma je doma
Juzna India

V tieni Casu

Spravy zo Svdtej zeme
M&j nazor

BozZie milosrdenstvo
Z pramena

U Nikodéma
Luxaren

Doma je doma z PreSova

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00
19:40
20:00
20:15
21:00
21:45
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Veclerna univerzita
Katechéza

Kratke spravy

Lectio divina

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Piatok 18. 01. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:50

10:00
10:10
10:35
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma
Bioetika: Potrat dnes
Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

U Nikodéma

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:55

14:00
15:00
15:20
15:35

16:00
16:40
17:00

17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Juzna India

Doma je doma

Prehlad katolickych
periodik

PreZili sme Gulag

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Slovo Bozie podla Matusa
(5)

Lectio divina

Ichtis: Antivirus pre deti

Sme katolici - Spasa
prostrednictvom vernosti,
prace a milosti

Jozef a jeho bratia

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:30
20:00
20:25

20:55

21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Izrael

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
EFFETA: 2. nedela v obdobi
cezrok (Jn 2,1-11)

BoZie deti - Ciriklovo -
vtacik

Slovak export

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Z pramena

Zaver vysielania
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